
 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) 
oraz § 3 ust 4 pkt 1 Regulaminu w zakresie nadania stopnia doktora habilitowanego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 83/2019 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 16 września 2019 r. (Monitor Prawny PŚ z 2019 r.  
poz. 248, z późń. zm.), Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport Politechniki Śląskiej postanawia,  
co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania dr. inż. Witoldowi Basińskiemu stopnia 
doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


